
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

PORTARIA	N.º	235/2017	de	22/11/2017.	
				

	

O	Prefeito	Municipal	de	Japira,	Estado	do	Paraná,	WALMIR	WELLINGTON	DA	

SILVA,	usando	de	suas	atribuições	legais,	resolve:	

	

RESOLVE	

	

TRANSFERIR	 o	 servidor	 RONALDO	 UMBELINO,	 portador	 do	 RG	 nº	

4.417.029‐9	 e	 do	 CPF	 nº	 825.321.259‐34,	 matricula	 funcional,	 1314‐1,	 ocupante	 do	

cargo	de	Técnico	de	Enfermagem,	lotado	na	Secretaria	Municipal	de	Saúde,	do	CENTRO	

DE	 SAÚDE	 DR.	 CEZAR	 AUGUSTO	 LUIGGI	 DE	 OLIVEIRA	 –	 Unidade	 Mista	 de	 Saúde	

Municipal,	para	desempenhar	suas	atividades,	no	Posto	de	Saúde	no	Bairro	Guapé,	em	

substituição	temporária	ao	servidor	em	gozo	de	férias,	a	partir	desta	data,	sem	prejuízo	

de	seus	vencimentos.	

	

	

COMUNIQUE‐SE	

REGISTRE‐SE	

PUBLIQUE‐SE	

	

Edifício	da	Prefeitura	Municipal	de	Japira‐Pr.	Em	22	de	novembro	de	2017.	

	

	
	
	

WALMIR	WELLINGTON	DA	SILVA		
PREFEITO	MUNICIPAL	

	


		2017-11-22T16:07:18-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




